



(سلام الی علیها)

## موسسه الزهراء

مشاوره ازدواج ، همسان گزینی ، کار آفرینی

**شمیم یاس (شماره ۲)**

# نمنا





### امام خمینی (ره):

اسلام با ازدواج شما سر و کار دارد، می خواهد نتیجه این ازدواج، یک انسان سالم باشد. از قبل از ازدواج، قوانین اسلام هست که چه شخصی را زن قبول کند به ازدواج و چه زنی را مرد قبول کند برای ازدواج، اوصاف مرد، اوصاف زن، اینها در اسلام مطرح است. در هیچ حکومتی این مطرح نیست که مرد اوصافش چه باشد، زن اوصافش چه باشد. در اسلام این مطرح است، وقت ازدواج چه وقت باشد، بعد از ازدواج چه روابطی بین زن و مرد باشد، وضع زندگی زن و مرد باهم جور باشد. (صحیفه نور، صفحه ۲۲۰)



### مقام معظم رهبری:

بخصوص من تکیه میکنم در این برهه ی از زمان روی مسئله ی خانواده تکیه کنید. دشمن - نه دشمن ایران یا دشمن انقلاب؛ دشمن بشریت - تصمیم گرفته که نظام خانواده را در بین بشر از بین ببرد. خانواده سنت الهی است. دشمن بشریت یعنی جریان سرمایه داری بین المللی و صهیونیسم تقریباً از حدود صد سال پیش تصمیم گرفتند که خانواده را در بین بشر از بین ببرند؛ و یک جاهایی موفق شدند. در آن جاهایی که از خدا دور بودند موفق شدند، در یک جاهایی هم از جمله در ایران اسلامی ما موفق نشدند اما دارند تلاش میکنند. این ازدواج های سخت، این ازدواج های دیر، این فرزند آوری کم، این به تعبیر غلط زشت شان «ازدواج های سفید» - که سیاه ترین نوع زندگی مزدوج است - همه ی اینها به خاطر این است که خانواده از بین برود. رواج شهوات، از بین رفتن حیا و عفت، امروز جزو برنامه های دشمن است. شما مبارزه ی با اینها را جزو برنامه های خودتان قرار بدهید. طهارت و پاکیزگی دامن جوانهای این کشور را مورد همت خودتان قرار بدهید، بر آن همت بگمارد، و این یکی از بهترین کارها و یکی از مؤثرترین شیوه ها برای حفظ انقلاب و برای رشد انقلاب و برای حفظ نظام اسلامی است.

بخشی از بیانات در دیدار مدآخان اهل بیت علیهم السلام به مناسبت میلاد حضرت فاطمه ی زهرا سلام الله علیها

۱۳۹۷/اسفند





## حضرات آیات عظام ، علماء و مراجع عالیقدر تقلید که در تاسیس و تأیید موسسه همراهی داشته اند

### مراجع عظام :

سپاس از آن بزرگواران که در تاسیس و تأیید موسسه همراهی داشته اند و در راه گسترش و توسعه آن کوشش فرمودند. این بزرگواران عبارتند از: آیت‌الله العظمی آقا سید محمد باقر طباطبائی قمی، آیت‌الله العظمی آقا سید محمد باقر صدر قمی، آیت‌الله العظمی آقا سید محمد باقر خراسانی، آیت‌الله العظمی آقا سید محمد باقر تبریزی، آیت‌الله العظمی آقا سید محمد باقر تهرانی، آیت‌الله العظمی آقا سید محمد باقر کاشانی، آیت‌الله العظمی آقا سید محمد باقر رشتی، آیت‌الله العظمی آقا سید محمد باقر شیرازی، آیت‌الله العظمی آقا سید محمد باقر همدانی، آیت‌الله العظمی آقا سید محمد باقر نوری، آیت‌الله العظمی آقا سید محمد باقر یزدانی، آیت‌الله العظمی آقا سید محمد باقر زاهدی.

پهجت

کلیایگانی

اراک

فاضل لنکرانی

صافی کلیایگانی

سبحانی

مکارم شیرازی

موسوی اردبیلی

شاهرودی

گرگانی

مظاهری

### اساتید بزرگوار :

تلاش

میانجی

روحانی

مروارید

سید حسن امامی

سید رضا امامی

مومن

شروعی

کرمانی

دیباجی

شفیعی

حرم پناهی

کیانی نژاد

جزایری





### معرفی موسسه :

مؤسسه الزهرا سلام الله علیها در سال ۱۳۶۸ با اهتمام عالی، تأییدات بلند و همراهی ارزشمند شخصیت‌های طراز اول جهان اسلام، حضرت آیات عظام گلپایگانی، اراکی، بهجت، فاضل لنکرانی، موسوی اردبیلی، قدس سرهم الشریف و مکارم، صافی، سبحانی، علوی گرگانی، مظاهری، شاهرودی دامت برکاتهم و جمعی از اساتید، نخبگان، نیکان و پیش کسوتان امر خیر از جمله حضرات اساتید میانجی، سید مهدی روحانی، محمد علی شرعی، مومن، مروارید، امامی، ... قدس سرهم الشریف، تأسیس و در سال ۱۳۷۰ به شماره ۵۵۱۱ ثبت رسمی گردید، سپس پروانه فعالیت را از پلیس امنیت کشور به شماره ۱۹۰۶ دریافت نمود.

همچنین در سال ۱۳۹۵ نیز موفق به تطبیق مجوز فعالیت خود در وزارت کشور به شماره ۱۶۳۱۰۰ شد و به امر مراجع عالیقدر تقلید، وارد عرصه‌ی جدید خدمت با اجرای طرح جهادی نمنا (**نهضت جهادی ملی ترویج و تامین ازدواج جوانان و تکثیر جمعیت ولایت محور**) گردید.

مؤسسه الزهرا سلام الله علیها با بیش از ۳۰ سال تجربه و صدها نمایندگی در داخل و خارج از کشور، دارای اساسنامه، ساختار دقیق تشکیلاتی، هیئت مدیره، با وظایف معین و مقررات انضباطی است، و مطابق ماده ۲ اساسنامه، مؤسسه ای است مردم نهاد، غیرسیاسی و غیردولتی که در موضوعات فرهنگی - اجتماعی جوانان، نیکوکاری و امور خیریه، از جمله مساعادت در انجام فعالیت‌های فرهنگی، احیاء، ترویج و تبلیغ سنت‌های شرع مقدس اسلام در امر ازدواج فعالیت می نماید.

لازم به ذکر است، اجرای اهداف ۱۸ گانه‌ی مندرج در اساسنامه‌ی مؤسسه (به تعداد سال‌های عمر مبارک حضرت زهراء سلام الله علیها)، دغدغه‌ی شب و روز خادمین این نهاد می باشد که در مسیر حل مشکلات مردم، بالخصوص جوانان، سیاستگذاری می شود.

اینک مؤسسه با توجه به برنامه‌های بزرگ در دست انجام و چشم انداز پیش روی، اهتمام جدی در گسترش طرح جهادی نمنا و عملیاتی نمودن سایر اهداف مربوطه در سطح کشور دارد.





این مؤسسه در طول سالهای خدمت، فعالیت‌های ارزشمندی را با استمداد از لطف الهی و توجهات حضرت ولیعصر ارواحنا فداه و همراهی مومنین متعهد در سطح بین الملل، تقدیم امت اسلامی نموده است.

هم افزایی مستمر و حدّا کثری مؤمنین و علاقه مندان به میادین خدمت به مردم از افتخارات دیرینه‌ی ماست، بنابراین، از تمامی عزیزانی که به هر شکل و با هر ظرفیت، مایل به همکاری با این مؤسسه می باشند دعوت بعمل می آید تا به جمع فعالین جهادی ما بپیوندند.

### جایگاه و اهمیت وجود مؤسسه الزهراء سلام الله علیها:

۱) در دنیای بزرگ و صنعتی امروز افراد به سختی می توانند کفو خود را از طریق روش های سنتی انتخاب نمایند و حتی بسیاری از جوانان عقیده ای به ازدواج سنتی ندارند و مایل هستند همسر آینده شان را خودشان انتخاب نمایند توجه به این امر ضرورت وجود چنین مؤسسّاتی را در جامعه امروز بیشتر می کند، لازم به ذکر است با توجه به نمایندگی های گسترده در داخل و خارج کشور، امکان بهره مندی از این ظرفیت در استانها و ممالک دیگر نیز مهیاست. گفتنی است در بحث کفویت، ( کفو بودن: یک زوج یعنی تناسب هم شأنی و هم طرازی در موقعیت ها و توانمندیهای افراد که از نظر اسلام از اهمیت بسیاری بالایی برخوردار است ) دکترین این مؤسسه در انتخاب همسر، تمرکز بر منطقه جغرافیایی مرتبط با محل تولد و اقامت افراد دارد.

### ۲- اهداف و فعالیت‌های ۱۸ گانه مؤسسه شامل:

الف: کلیات

۱- مساعدت در انجام فعالیت‌های فرهنگی و نشر معارف و احکام نورانی اسلام در مجامع اسلام به ویژه برای قشر جوان، شامل برنامه های آموزشی، پژوهشی، تربیتی، تحقیقات فرهنگی، علمی دینی، تعلیم و تربیت، بهداشت مساجد، مدارس علوم اسلامی، مراسم تعزیه، اطعام، امور عمرانی و آبادانی، هزینه یا وام تحصیلی دانشجویان و دانش آموزان، کمک به مستضعفین و آسیب دیدگان حوادث غیر مترقبه، زیارت اماکن مقدسه.

۲- ستیز بی امان علیه تهاجم فرهنگی دشمنان اسلام با تاسیس کانون های فکری، تربیتی، دینی و علمی در سطح جهان اسلام،

۳- ارائه امداد های اجتماعی

۴- احیاء، ترویج و تبلیغ سنت های پسندیده شرع مقدس و فرهنگ اصیل اسلامی در ارتباط با امر مبارک ازدواج و جلوگیری از طلاق.

۵- تعلیم و تشریح حقوق همسر داری و خانواده در اسلام و آموزش عمومی در جهت ایجاد نسل شایسته و تربیت فرزندان صالح





۶- مقابله با روش های نا پسند موجود و زدودن رسومات غلط و منحط پیرامون امر مقدس ازدواج .

۷- ارتباط و همکاری و هم فکری با کلیه مراکز و نهادهای فرهنگی، اجتماعی و خیریه و اقدام در جهت هماهنگی و ارتباط بین تمامی مراکز و موسسات خیریه و خیر اندیشان

۸- انجام طرح و پروژه در راستای اهداف موسسه جهت تامین منابع مالی .

۹- انجام مشاوره در امور خانواده

۱۰- فعالیت در جهت تامین نیازهای ازدواج جوانان در ابعاد مختلف

ب: روش های اجرای هدف

۱) ترویج امر مقدس ازدواج و پیشگیری از تحقق پدیده شوم طلاق در قالب اجرای طرح جهادی نمتا با بهره مندی از شیوه های روز و انجام تسوت های مرتبط با همسان گزینی برای جوانان و معرفی پسر و دختر برای ازدواج وطنی فرایند علمی و تجربی در این راستا و تعلیم و تبیین سبک صحیح زندگی، مطابق با موازین اسلامی و حقوق همسر داری

۲) مساعدت در انجام فعالیت های فرهنگی و نشر معارف و احکام نورانی اسلام در قالب احیاء تشیع به ویژه برای قشر جوان با اعزام مبلغ و ایجاد زیر ساخت های تبلیغی و ترویجی در مسیر تقویت اعتقادات و افکار دینی.

۳) ارائه امداد های اجتماعی نظیر؛ ایجاد درآمذایی در قالب کار آفرینی برای افراد بی سرپرست، بد سرپرست، بی بضاعت و کم در آمد و حمایت حقوقی از مؤمنین گرفتار

۴) تعاون، خیرخواهی، همفکری، همراهی و هم افزایی در امور خیریه در قالب ارتباط و همکاری و همفکری با کلیه مراکز و نهادهای فرهنگی اجتماعی و خیریه ی هدف

۵) همراهی با بیماران محروم در تأمین نسخه، ویزیت و...

۶) مساعدت از جوانان در امر مسکن موقت و دائم

۷) ارائه مشاوره در امور مختلف بویژه برای تحکیم امر خانواده و تشکیل زندگی مشترک پایدار و انتخاب صحیح همسر با همکاری اساتید دینی و روانشناسی در قالب کفویابی شامل مشاوره های دوره ای پیش، حین و بعد از ازدواج با ایجاد مراکز مشاوره و آموزش

۸) تدوین و نشر معارف دینی، معرفتی و اجتماعی در قالب مجله، کتاب و... در راستای اهداف مؤسسه

۹) تلاش در جهت تامین نیازهای مزد و جین جوان در ابعاد مختلف شامل تأمین جهیزیه با شرایط مناسب، و تسهیل گری در اجرای مراسم ازدواج در قالب طرح پدیده نوین





۱۰) سرپرستی، تکفل و حمایت از ایتام و خانواده های بی سرپرست و بد سرپرست

۱۱) ایجاد اشتغال برای جوانان

۱۲) ترویج سنت حسنه قرض الحسنه بویژه در قالب امر مبارک ازدواج

۱۳) برگزاری همایش و جشن‌های دینی - مذهبی در مناسبت‌های مختلف هفتگی، ماهیانه و سالیانه، ایستگاه‌های صلواتی، اعتکاف، موکب‌های اربعین و...  
۱۴) تأمین وام قرض الحسنه ی ازدواج.

۱۵) کارآفرینی برای خانواده های آسیب پذیر در قالب برگزاری کلاسهای هنری و آموزشی و حمایت از تولید تا مصرف.

۱۶) همراهی با آسیب دیدگان در حوادث غیر مترقبه.

۱۷) همراهی با معلولین و ناتوانان جسمی، روحی و ذهنی و سالخوردگان در امر مراقبت و نگهداری.

۱۸) تأمین ارزاق خانواده های نیازمند تحت پوشش

### ۳- فرایند همسریابی:

در فرایند همسریابی به جوانان، به صورت حضوری، تلفنی، اینترنتی، و یا با واسطه ی فعالان عرصه ازدواج، ارائه خدمات می شود.

**شیوه اجرا:** پس از مراجعه ی فرد یا معرفی وی از طرف واسطه ها، مذاکرات لازم انجام، و طبق فرم الف یا ب، مشخصات خود و شرایط و ویژگیهای همسر مورد علاقه وی ثبت و سرانجام پس از تکمیل مدارک پرونده ها در فایل‌های پیگیری قرار گرفته و توسط کارشناسان و مشاورین بررسی می شود. آنگاه پرونده ها و مدارک براساس گزینه های مختلف شامل: (سن، قومیت، اعتقادات، وضعیت مالی، تحصیلات، شأن خانوادگی، وضعیت ظاهری، انتظارات و خواسته های مطرح شده) انتخاب می شوند. و در پی آن کارشناسان یا مشاورین، اقدام به مشاوره یا تعدیل خواسته های غیر منطقی فرد و ادامه ی فرایند تا مرحله ی معرفی گزینه به کفو مورد نظر می نمایند. گفتنی است براساس موقعیت حساس کنونی، در پی صدور فتاوای جهادی مراجع عالیقدر تقلید طرح جهادی نمطا در ۴۰۰۰ مسجد طراز کشور، که داری فرایندی جهادی در پایش نقطه به نقطه ی مجردین و تسهیل در انجام ازدواج و تحکیم بنیاد خانواده است با همراهی ائمه ی محترم جماعات، امناء معزز مساجد و نماز گزاران بزرگوار، از طریق هم افزایی با سازمانهای رسمی و سمنهای جامعه ی هدف، توسط ستاد مرکزی مؤسسه ی الزهراء سلام الله علیها و ۳۱ نمایندگی ستادی و ۴۰۰ شعبه ی این مؤسسه در سراسر کشور، در دست اقدام می باشد.





#### امور مهم که در فرایند همسان‌گزینی رعایت میشود :

۱) اطلاعات پرونده‌ی هر شخص به صورت کاملاً محرمانه و دارای سطح دسترسی سازمانی بوده و نزد مؤسسه، محفوظ باقی می‌ماند، به طوری‌که برای سایرین غیرقابل دسترسی است. بدیهی است اصل صداقت، رازداری و رعایت موازین اداری و محرمانه بودن اطلاعات شخصی افراد در تمام مراحل طی شده، رعایت گردیده و همکاران مؤسسه الزماً سلام الله علیها در شعبات کشور و مساجد در بخش نمنا، خود را متعهد به انجام این امر می‌دانند. پس از تکمیل اطلاعات و بررسی آنها توسط کارشناسان و مشاوران متخصص و امین مؤسسه تست‌هایی که مربوط به خصوصیات اخلاقی، مذهبی، اجتماعی، معیشتی و خانوادگی می‌باشند در حضور مشاور و با مشورت ایشان اخذ می‌گردد و پاسخ آنها بین متقاضی و مشاور به صورت محرمانه باقی خواهد ماند. ۳- در صورت تمایل طرفین، جلسات دیداری بین طرفین در مؤسسه یا منزل (طبق روال سنتی) برگزار می‌شود. در این فرایند مشاوران مؤسسه، تا انتهای امر همچون پدر و مادر ی دلسوز و مهربان، در کنار زوجین می‌باشند. ۴- پس از موافقت طرفین، مراسم خواستگاری طبق موازین عرف با رعایت نهایت احترام به شکل سنتی، در منزل اشخاص صورت می‌گیرد. ۵- در بدو امر، همسان‌گزینی رایگان می‌باشد و در صورت نیاز به مراحل تخصصی بهره‌مندی از فرایند مشاوره، ضمن برخورداری از تخفیفات لازم، پرداخت مالی توسط متقاضی صورت می‌پذیرد و از ظرفیت خیراندیشان در تقبل برخی یا تمام هزینه‌ها نیز استقبال به عمل می‌آید.

#### ۴- توسعه نقش مشارکتی خانواده‌ها :

نقش والدین در تربیت، از ابتدا تا مرحله بلوغ و آمادگی برای ازدواج بسیار حساس و کلیدی است که توجه به آن و بهره‌مندی از ظرفیتهای پیرامونی جهت شکل‌گیری فرایند تربیت، بسیار مهم می‌باشد. نقش خانواده در ازدواج فرزندان، به عنوان اولین نهاد اجتماعی شناخته شده، مهم‌ترین تأثیر را در زندگی اعضای خود می‌گذارد. که آن را در زمان ازدواج فرزند می‌توان به سه بخش تقسیم کرد.

**بخش اول:** والدین با تربیت صحیح، می‌توانند فرزند صالحی تربیت کنند که آمادگی لازم، برای ازدواج به هنگام، داشته باشد.

**بخش دوم:** زمان اعلام آمادگی جوانان برای ازدواج نقش والدین در پرهیز از هرگونه تحمیل شرایط سخت و طاقت‌فرسا، عامل راهگشایی برای تحقق ازدواج می‌باشد، هرچند دریافت شناخت کافی از عضو جدید طبق روال مرسوم و تطبیق شرایط طبق فرمایش پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله که شرط ازدواج را اخلاق و ایمان دانستند ( *إِذَا جَاءَكُمْ مِنْ تَرَضُونَ خُلُقَهُ وَ دِينَهُ فَرِّجُوهُ ...* اگر فردی برای خواستگاری آمد، دینش و اخلاقش مورد پسند بود او را رد نکنید ..... وسائل الشیعه، ج ۲، ص ۷۸، چاپ جدید) ضروری می‌باشد. موظف هستند که شناخت کافی از عضو جدیدی که قرار است پا به کانون خانواده بگذارد را به دست آورند.







**بخش سوم:** نقش والدین در ازدواج فرزندان به دوران بعد از انتخاب و قطعی شدن ازدواج برمی گردد که با بهره مندی از روشهای شایسته از جمله مراجعه به مراکز مشاوره صالح ( و پرهیز جدی از مشاورین و مشاوره های غیر صالح) موجبات تحکیم و پایداری خانواده فراهم می گردد. گفتنی است این موارد بخشی از مسئولیتهای سنگین خانواده در حمایت و تربیت و سرپرستی فرد را دربر می گیرد. در این راستا همراهی والدین در عملیاتی شدن فرایند شکل گیری ازدواج در حد مقدمات، تاثیر بسزایی در تحقق این مهم خواهد داشت، تامین و خرید در حد معمول و خودداری از اسراف و صرف نظر از موارد تشریفاتی و لوازم اضافی، که گاهی هرگز مورد نیاز زوج جوان قرار نمی گیرد از جمله این موارد است.

#### **شعار مؤسسه:**

عمق نگاه و چشم انداز مؤسسه به ساختن فردایی سرشار از امید، برخورداری از جامعه ای ولایتمدار پر جمعیت و سعادت مند، با بهره مندی از نهاد خانواده ای پایدار می باشد که برای تحقق این خواسته، طی فرایندهای تعریف شده تلاش می نماید که ضمن تحکیم مبانی نظام، آینده ای روشن، مانا و پایدار را در مسیر زندگی و حیات طیبه تثبیت نماید.

#### **نمایندهای استانی و شهرستانی:**

مؤسسه الزّهر اسلام الله علیها در سطح داخل و خارج از کشور، دارای نمایندگی ها و شعب فراوانی می باشد که طبق اساسنامه و آیین نامه های یکسان در قالب فعالیتهای فرهنگی، اجتماعی و فکری انجام وظیفه می نمایند. همچنین مؤسسه، با بهره مندی از نشان استاندارد بین المللی (ایزو) با نسخه ۲۰۱۲ از شرکت **BRS** اروپا در عرصه بین المللی ارائه خدمات می نماید.





## مؤسسه و گام بزرگ دوم انقلاب به سمت آرمانها :

در گام دوم انقلاب که به فرمایش مقام معظم رهبری ، پس از نظام سازی در گام اول در مرحله تمدن سازی قرار گرفته ایم ، ایجاد تمدن نوین اسلامی و آمادگی برای طلوع خورشید ولایت عظمای حضرت بقیه الله الا عظم ( ارواحنا فداه ) تحت عنوان جهاد مقدس برای ساختن ایران اسلامی بزرگ توسط جوانان عزیز ، با اعتقاد به اصل « ما میتوانیم » در دستور کار مؤسسه الزهراء سلام الله علیها قرار دارد .

## طرح اجرایی نمنا : ( نهضت ملی جهادی ترویج و تامین ازدواج جوانان

و تکثیر جمعیت ولایت محور ) در مساجد :

**الف) مقدمه :** باتوجه به موقعیت خطیر کنونی که به کاهش جمعیت ولایت محور در کشور انجامیده است ، مسجد شایسته ترین فضا برای ورود جهادی به این ماموریت است مؤسسه الزهراء سلام الله علیها در پی طرح موضوع در محضر مبارک مراجع عالیقدر تقلید و صدور حکم جهادی در این خصوص و ورود دستگاه های نظام بویژه وزارت کشور اقدام به ایجاد ۴۰۰ نمایندگی و توسعه ی شعب در سطح گسترده ، فعال نمودن مساجد طراز کشور (۴۰۰ مسجد ) نموده و این ماموریت را بشرح آیین نامه ی ذیل عملیاتی می نماید .

## ب) مواد آیین نامه :

۱) کادر رسمی طرح جهادی نمنا در مسجد ، شامل :

رئیس : امام محترم جماعت

اعضاء : امناء محترم مسجد

کارگزاران : نمازگزاران و اهالی منطقه ی اطراف مسجد طراز تا شعاع مسجد بعدی

## ۲) کارگروهها :

الف) پایش آماری مجردین محل ، با اولویت بانوان نمازگزار

ب) کفویابی و همسان گزینی

ج) مشاوره و زمینه سازی ازدواج دائم

د) تامین جهیزیه

ه) تسهیل اجراء مراسم ازدواج (پدیده نوین الزهراء سلام الله علیها )

و) فرهنگ سازی در تقلیل مهریه و جهیزیه

ز) تامین مسکن موقت و دائم

ح) حل اختلاف و مصالحه ( جلوگیری از طلاق )

ط) کارآفرینی و اشتغال





ی) فضای مجازی و شبکه های اجتماعی  
ک) فرهنگی و تبلیغات  
ل) اقتصادی و توانمند سازی (( نمتا ))

**تبصره ۱:** در بهره مندی از نهادهای فعال ، مانند کانونهای فرهنگی وابسته به امور مساجد، نیروهای بسیج و مراکز مشابه فعال در مسجد و منطقه توصیه ی جدی میشود .

**تبصره ۲:** در صورت توانمندی اعضاء ، ادغام موضوعات و واسپاری چند موضوع به یک گروه مشروط به داشتن خروجی مشخص و عملکرد موفق نیز میسر است .

**تبصره ۳:** اطلاعات دریافتی از افراد که در کار گروه پایش کاملاً سری و لازم است تمهیدات لازم برای نگهداری محرمانه آنها در مسجد صورت پذیرد .

۳) ارتباط با شعب مؤسسه الزهراء سلام الله علیها ، در شهرها برای بهره مندی از ظرفیت های آنها .

۴) تشکیل دقیق و منظم جلسات جهادی نمتا بصورت پیوسته و هفتگی و رصد رشد و پیشرفت برنامه ها .

۵) ارشاد پیوسته ی نمازگزاران نسبت به اهمیت طرح جهادی نمتا در فرصتهای مناسب کوتاه ( بین الصلواتین ) و طولانی ( سخنرانیها و برگزاری همایشها )

۶) تدوین و توزیع محتوا در راستای طرح جهادی نمتا ، در قالب تراکت ، جزوه مجله و کتاب در فضاهای حقیقی و مجازی .

۷) جذب حداکثری جوانان به فضای دین و مسجد در ضمن برنامه های نظیر عضویت در اماناء ، اجرای برنامه های جوان پسند در مسجد و شخصیت بخشی به جایگاه جوان ، در مسیر اجرای طرح جهادی نمتا .

۸) تشکیل هسته های جوان محور مسجد در قالب هیئت ، گروه های تربیتی، تفریحی ، دینی و تشویق جوانان به ایجاد روحیه ی تعامل و همدلی در مسجد با مراعات جدی احتیاط و پرهیز از مواضع تهمت .





۹) بیان منافع ازدواج و مضرات ترک آن، بر اساس آیات، روایات، دانش، تجربیات، تاریخ و حکایات، از لسان شخص امام جماعت، دعوت از متخصصین و نخبگان سخن، برگزاری جلسات پرسش و پاسخ، فعالیت در عرصه‌ی شبکه‌های اجتماعی و نشستهای صمیمانه با جوانان با محوریت تولا و تبرادر فرصتهای مختلف از جمله: نیایش‌های روزانه (قبل و بعد از نمازها) هفتگی (نیایش‌های مقطعی با توزیع در شبهای هفته) ماهیانه (مناسبت‌های هرماه) و سالانه (مراسم روحبخش اعتکاف، برنامه‌های ماه‌های مبارک رمضان، محرم، صفر، فاطمیه و...)

۱۰) ایجاد جو نشاط، رغبت و شوق با محوریت تقوا و دین، و توسعه‌ی روحیه‌ی توکل و توسل بین جوانان و خانواده‌ها جهت احیاء انگیزه‌ی سنت نبوی صل‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم برای ازدواج، با تدابیر متنوع و گسترده.

۱۱) ایجاد روحیه‌ی جهادی در مردم نسبت به درک موقعیت کشور در مبحث جمعیت و ازدواج، در قالب تکثیر نسل، ترویج فرهنگ قناعت و دوری از مبانی اسراف و تشریفات اضافه در بحث تشکیل نهاد خانواده و پایبندی به تحکیم آن.

۱۲) اقدام در جهت تکثیر جمعیت ولایت محور در جامعه اسلامی و پرهیز از هرگونه رفتار دفعی، که موجب انزوای طرح جهادی نم‌ت‌گردد.

۱۳) ارتباط با مساجد، سازمانها نهادها و مراکز دینی، فرهنگی اجتماعی موجود در منطقه تا حدود جغرافیایی مسجد طراز دیگر جهت ورود آنها به فضای جهادی نم‌ت‌ا و بهره‌مندی متقابل از توانمندیها.

۱۴) تشویق افراد موفق طرح جهادی نم‌ت‌ا در مسجد از طریق اعلام عمومی در مجالس، رسانه‌ها بویژه صدا و سیمای محلی و ترغیب حداکثری در جهت ایجاد انگیزه‌ی ورود به حوزه‌ی ازدواج و تکثیر جدی جمعیت، در عموم مردم.

۱۵) تلاش برای فرصت‌سازی و جذب هرچه بیشتر خانواده‌ها و جوانان به مسجد در قالب تعبیه‌ی کودک‌سرا، محل مطالعه و آنچه جذب حداکثری جوانان را موجب‌گردد.





۱۶) فضاسازی در مسجد طراز با نگاهی نو به ظاهر و باطن برنامه ها و امکانات شامل: عطرافشانی، آویزهای جالب، قرائت جذاب آیات، ادعیه و مناجاتها، استفاده از نظریات و واسپاری مسئولیتها و امور به جوانان و ارزشگزاری به تلاش و جوشش آنها در فعالیتهای مسجد محور و در واقع هرگونه تدبیری که منجر به حضور پررنگ و فعال نیروی جوان در آینده می گردد.

۱۷) جذب بودجه از داخل و خارج مسجد، با تدابیر صحیح و نظام مند جهت تقویت جهادی نمطا.

۱۸) ارائه ی گزارش کار پیشرفت جهادی نمطا در مسجد به ستاد مرکزی مؤسسه الزهراء سلام الله علیها بصورت مستمر جهت رصد در سطح کلان کشور.

با امید به رفع نگرانی بزرگان دین و تحقق اهداف و برنامه های جهادی نمطا در ظل عنایات و توجهات خاصه ی مولانا حضرت بقیه الله الاعظم ارواحنا فداه و عجل الله تعالی فرجه الشریف، برای پاسخگویی به جزئیات طرح جهادی نمطا به وب سایت مؤسسه مراجعه، یا با شماره های مؤسسه تماس حاصل فرمائید.



قال رسول الله صلى الله عليه وآله سلم :  
ما بنى بناء فى الاسلام أحب إلى الله تعالى من التزويج  
در اسلام هیچ بنایی ساخته نشده  
که نزد خداوند محبوبتر و ارجمند تر از ازدواج باشد .





۰۲۱ - ۸۸۸ ۰ ۴۹۷۱ - ۶

۰۲۱ - ۸۸ ۸۰ ۴۹ ۷۰

۰۹۳۹ ۹۹۴ ۵۸۱۹

۰۹۳۵ ۹۹۴ ۴۴ ۷۵

@alzahrango

www.al-p.ir

مجله ی میثاق با کوثر

( قابل مطالبه در مرکز و شعب موسسه در سراسر کشور )

آدرس : میدان حضرت ولیعصر (عج) ابتدای ضلع جنوب غربی بلوار کشاورز پلاک ۲۲ طبقه ششم

تلفن



نمبر



پیام رسان



شبکه اجتماعی

فضای مجازی

سایت



رسانه تخصصی موسسه

آدرس

